ncepto Ingresoncepto ingr

132
1320

1321

1322

1323

1324

132
1320
132000
132001

132002
132003
132004
132005
132006
132008
132009
132099
1321

132100
132101
132102
132199
1322

132200
132201
132202
132203
1323

132300
132399
1324

132400

132401

132402

132403

Concepto
132
1320
132000
132001
13200100
13200101
132002
132003
132004
132005
132006
132008
132009
132099
1321
132100
132101
132102
132199
1322
132200
132201
132202
132203
1323
132300
132399
1324
132400
13240000
13240020
132401
13240100
13240101
132402
13240200
13240201
13240202
13240203
13240210
13240211
13240212
13240213
13240220
13240221
13240230
13240231
13240232
13240233
13240234
13240235
13240236
13240237
13240238
13240239
13240240
13240241
13240242
13240243
13240250
13240260
13240270
13240271
13240272
13240273
13240280
13240281
13240282
13240290
132403
13240300
13240301
13240302
13240310
13240311
13240320
13240321
13240330
13240331
13240332
13240333
13240340
13240341

Descripcién
OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACIONES DE SERVICIOS
DERECHOS DE MATRICULA EN CURSOS Y SEMINARIOS ENSENAN. PROPIAS
ESTUDIOS DE EXTENSION UNIVERSITARIA
CURSOS DE ENSENANZAS PROPIAS
DERECHOS DE MATRICULA
EXPEDICION DE TiTULOS
CURSOS DEL SERVICIO DE E.F.P.
MASTERS NORMALIZADOS R.D.2005
CURSOS DE FORMACION CONTINUA
CURSOS DE CRIMINOLOGIA
CURSO DE INICIACION Y ORIENTACION MAYORES 25 ANO
INSCRIPCIONES A JORNADAS, CONGRESOS Y SIMILARES
CURSOS DEL CSLM
OTROS CURSOS Y SEMINARIOS
ENTRADAS A MUSEQS, EXPOSICIONES, EXPECTACULOS,
MUSEOS
EXPOSICIONES
ESPECTACULOS
OTROS
DERECHOS DE EXAMEN Y SELECCION DE PERSONAL
DERECHOS EXAMEN SELECCION PERS. DOC. INVEST. FUN
DERECHOS EXAMEN SELECCION PERSONAL DOC. INV. LA
DERECHOS EXAMEN SELEC. PER. ADMIN. Y SERV. FUNC.
DERECHOS EXAMEN SELEC. PERSONAL ADM. SERV. LABOR
CONTRATOS ARTICULO 83 L.O.U.
CONTRATOS
OTROS
SERVICIOS PRESTADOS POR UNIDADES DE APOYO A LA INVESTIGACION
SERVICIO CENTRALIZADO DE CIENCIAS DE LA SALUD
SERVICIO DE PRODUCCION ANIMAL
OTROS SERVICIOS DE CIENCIAS DE LA SALUD
CENTRO INTEGRADO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
SERVICIO DE AUTOEDICION E IMPRESION
EDICION DE LIBROS ELECTRONICOS
SC-ICYT
RMN AGILENT 400MR Y 400MR (FESTIVOS)
RMN AGILENT 500 MHZ Y 500 MHZ (FESTIVOS)
RMN AGILENT 600 MHZ Y SERVICIOS ADICIONALES
N2 LIQUIDO PRIMER TURNO Y SEGUNDO TURNO
ANALISIS DE MUESTRA (DRX)
BRUKER SMART APEX
SERVICIOS DEL TECNICO (RX)
ANALISIS DE MUESTRA (FRX)
ICP, AAS
MICROONDAS BERGHOF/SPEDDWAVE FOUR
PREPARACION DE MUESTRAS ME: OTROS SERVICIOS
MIC. ELECTRONICO 1200
PREPARACION MUESTRAS ME DE BIOMEDICINA
MIC. ELECTRONICO 2010F Y 2010F (FIN DE SEMANA)
MIC. BARRIDO QUANTA 200
MIC. BARRIDO NONA NANOSEM450
MIC.ELECTRONICO 2100LAB6
MIC. ELECTRONICO FEI TITAN3 THEMIS 60-300
MICROSCOPIO TALOS F200X
IMPLEMENTACION DE SERVICIOS MICROSCOPIA ELECTRONICA
IMPLEMENTACION DE SERVICIOS MASAS
GC-MS
UPLC-MS
ANALIZADOR ELEMENTAL CHNS932
MICROSCOPIA SECCION BIOMEDICA
SERVICIO PERIFERICO DE VEHICULOS AEREOS NO TRIPULADOS (DRONES)
RADIOISOTOPOS
MIC. OPTICO SEMIFONCAL APOTOME2
MIC. CONFOCAL
LIOFILIZADOR LYOALFA15
LABORATORIO DE SOPLADO DE VIDRIO
LABORATORIO DE PREPARACION DE MUESTRAS
DIVISION DE FABRICACION ADITIVA
ESPECTROFOTOMETRO KRATOS AXIS ULTRA DLD
SERVICIO DE BIBLIOTECA CENTRAL
BUSQUEDAS ON LINE
BUSQUEDAS EN BD INTERNAS
USUARIO EXTERNO BIBLIOTECA
FOTODOCUMENTACION DE ART. BIBLIOTECAS ESPANOLAS
FOTODOCUMENTACION DE ART. BIBLIOTECAS EXTRANJERA
PRESTAMO INTERBIBLIOTECARIO DE BIBLIOT. ESPANOLA
PRESTAMO INTERBIBLIOTECARIO DE BIBLIOT. EXTRANJE
PATENTES
TESIS
NORMAS
MICROFORMAS
INFORMACION SUMINISTRADA EN PAPEL
INFORMACION SUMINISTRADA EN DISKETTE



1325

1326

1329

132404
132405
132406
132407
132408
132409

132410

132411
132412
132413
132414

1325

132500
132502
132599
1326

132600
132601
132602
132603
132604
132605
132606
1329

132900
132901
132902
132904
132909
132999

13240342
13240343
132404
132405
132406
132407
132408
132409
13240900
13240901
13240902
13240903
13240904
13240905
13240906
13240907
13240908
13240909
13240910
13240911
13240912
13240913
13240914
13240915
13240916
13240917
13240918
13240919
13240920
13240921
13240922
13240923
13240924
13240925
13240926
132410
13241000
13241001
13241002
13241003
13241004
13241005
13241006
13241007
13241008
13241009
13241010
13241011
13241012
13241013
13241014
13241015
13241016
13241017
132411
132412
132413
132414
13241401
13241402
13241403
1325
132500
132502
132599
1326
132600
132601
132602
132603
132604
132605
132606
1329
132900
132901
132902
132904
132909
132999

REPRODUCCION EN MICROFORMAS

IMAGENES DIGITALES

SERVICIO CENTRALIZADO DE EMBARCACIONES
SERVICIO DE PUBLICACIONES

PLANTA DE CULTIVOS MARINOS

TRADUCCIONES LINGUISTICAS

SERVICIO WEBCT

SERVICIO AGROALIMENTARIO INVERNADERO

CROMATOGRAFIA HPLC Y UPLC

SALA DE CATAS

SERVICIO DE CONTROL DE TRAZAS METALICAS

SERVICIO DE PLANTA DE GESTION DE RESIDUOS (GERESVAGRO) MOLINOS
INVERNADERO

GEORRADAR PORTATIL

GEORRADAR DE CAMPO

CAMARA CULTIVO

CROMATOGRAFIA IONICA

CROMATO&#769;GRAFO DE GASES CON DETECCIO&#769;N POR MS
LIOFILIZADOR VIRTIS BENCHTOP K
AUTOCLAVE PILOTO 150L 10 BARES

FISHBAM AUTOCLAVE 30 L

AUTOCLAVE SELECTA AUTESTER ST DRY PV IlI

AUTOCLAVE STERIS AMSCO CENTURY 110

SPRAYDRYER BUCHI B290

ULTRASONIDO HIELSCHER UIP1000 HDT

PLANTA PILOTO DE OZONIZACION

CROMATOGRAFIA GASES-OLFATOMETRIA
CROMATOGRAFIA GASES SBSE

MICROONDAS DE 1800 VATIOS.

PLANTA MICROOXIGENACION

SERVICIO DE ANALIZADORES DE ALIMENTOS-DIGESTOR PROTEINAS
SERVICIO DE ANALIZADORES DE ALIMENTOS-FIBERTEC

SERVICIO DE ANALIZADORES DE ALIMENTOS-GRASAS

SERVICIO DE ANALIZADORES DE ALIMENTOS-TEXTUROMETRO
SERVICIO DE PLANTA DE VINIFICACION-DESPALILLADORA

INSTITUTO DE INVESTIGACION MARINA (INMAR)

SERVICIO EMBARCACION BRYAN

ANALISIS DE MUESTRAS DE COT

ANALISIS DE MUESTRAS DE COT2

SERVICIO ANALISIS DE NUTRIENTES

SERVICIO CROMATOGRAFO IONICO

SERVICIO ANALISIS DE AGUAS: FLUORIMETRO

SERVICIO ANALISIS DE MUESTRAS ADN/ARN

SERVICIO DE ESPECTROMETRIA NUCLEAR

ANALISIS DE CONTAMINANTES ORGANICOSPOR GC/MS O LC/MS
SERVICIO DE ANALISIS DE FRACCION <63 MM : EQUIPO SEDIGRAPH
SERVICIO DE ANALISIS DE GRANULOMETRIA POR TAMIZADO
SERVICIO DE AIRE COMPRIMIDO

SERVICIO DE MUESTREO/BUCEO

ANALISIS DE PESOS MOLECULARES (GPC)

SOLICITUD DE USO CAMARA AMBIENTE CONTROLADO PARA EXPERIMENTCION (CAM)
SOLICITUD DE IDENTIFICACION INVERTEVRADOS MARINOS Y PROCESAO DE MUESTRAS BENTONICAS
SERVICIO DE ANALISIS DE BIOLOGIA MOLECULAR MARINA

SERVICIO DE ANALISIS DE FITOPLANCTON

INSTITUTO DE INVESTIGACION LINGUISTICA APLICADA (ILA)
ELIPSOMETRO ESPECTROSCOPICO

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACION PARA EL DESARROLLO SOCIAL SOSTENIBLE (INDESS)
SERVICIOS CENTRALES DE INVESTIGACION EN SALINAS LA ESPERANZA (SC-ISE)
SC-ISE. SERVICIO DE EXPERIMENTACION EN BIODIVERSIDAD, RESTAURACION AMBIENTAL Y PROCESOS EN LA SA
SC-ISE. SERVICIO DE VISITAS.

SC-ISE. SERVICIOS DE PRODUCCION.

DERECHOS DE ALOJAMIENTO, RESTAURACION RESIDENCIA Y OTROS
DERECHOS ALOJAMIENTO Y RESTAURACION COLEGIO MAYOR
GUARDERIAS UNIVERSITARIAS

OTROS

SERVICIOS DEPORTIVOS UNIVERSITARIOS

TARJETAS DE USUARIOS

ALQUILER INSTALACIONES

ALQUILER MATERIAL

VENTA DE MATERIAL

ACTIVIDADES GIMNASIOS O CLUBS

INVITADOS INSTALACIONES

INSCRIPCION COMPETICIONES UCA

OTROS INGRESOS PROCEDENTES DE PRESTACIONES DE SERVICIOS
TELEFONO PUBLICO Y FAX

CUOTAS DE APARCAMIENTO

UTILIZACION DE VEHICULOS

PUBLICIDAD Y PATROCINIO

ALQUILER DE AULAS Y OTROS RECINTOS UNIVERSITARIOS

OTROS



